domicilio del Ayuntamiento de Granada, adjudicado a la  mercantil ARQUISOCIAL S.L,  

con efectos desde el 1 de octubre de 2023 hasta tanto se formalice el nuevo contrato cuyos 

pliegos se van a empezar a elaborar y, en todo caso, como máximo hasta el 31 de marzo  

de 2025. 

Segundo.- Aprobar el gasto de TREINTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS 

CINCO MIL EUROS (31.605.000,00 €) correspondiente a esta  prórroga con el siguiente 

desglose: 

Aplicación presupuestaria 0709 23106 22706 SAD DEPENDENCIA 

ANUALIDAD IMPORTE SIN IVA IVA 4% IMPORTE IVA 

INCLUIDO 

2023 

De octubre a 

diciembre 

3 meses 

4.038.461,54 €